Seria 11
88.15, III 87.15 w żądaniu. ' .

Akcjami żadnych interesów nie robiono.
Godzina 12'/2.—Usposobienie może nieco mocniej

sze z powodu zmniejszenia podaży. Za weksle krót
koterminowe na Berlin 49.90 płacić chciano.

j: wi.

KOMITET
Tmrzjstwa wsi® n Warszawie

S3-go (230-go) Wieczoru Muzycznego w Środę dnia
9 (21) Października 1885-go r., ze współudziałem
pani Zofji Sinkiewicz, oraz pp. W. Aleksandrowi
cza, J. Śliwińskiego, J. Mikulskiego, Stillera i

Thalgriina.
(Jzęść I-sza.

1) Trio B dur, Rubinsteina, wyk. pp. Śliwiński,
Stiller i Thalgriinn.

2) . Aria z op. Anna Boleine, Donizettiego i mazu
rek Czerwińskiego, odśp.